
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                 Тридцать пятая                                   сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

22 декабря 2021 г.                                                                                           № 403 

 

 

О принятых в 2021 г. 

законах Белгородской 

областной Думы и 

основных параметрах 

бюджета Белгородской 

области 2022 г. 

 

 

В порядке расширения взаимодействия муниципальных депутатов, 

представительных органов местного самоуправления  с областной Думой и 

совершенствования совместной работы представительных органов 

публичной власти Российской Федерации, заслушав депутата Белгородской 

областной Думы Склярова А.И., Муниципальный совет Чернянского района 

решил: 

1. Информацию о принятых в 2021 г. законах Белгородской областной 

Думы и основных параметрах бюджета Белгородской области 2022 г. 

принять к сведению (прилагается), поручить депутатам информировать о 

законах, принятых депутатами областной Думы избирателей 

соответствующих округов.  

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе 



2 
 

 

«Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: 

http://www.admchern.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного 

самоуправления. 

 

 

Председатель Муниципального совета  

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://www.admchern.ru/

